

OBEC KOVALOVICE, Kovalovice 10, okres Brno venkov, PSČ 664 06

Tel: 544226746

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Kovalovicích dne:
	0188/2017/OÚ <i>106-3/2017</i>	Eva Kudrhalcová	3.4.2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.:

Na Vaši žádost ze dne 23. 3. 2017 sdělujeme následující:

- 1) - počet svozových míst v obci Kovalovice 2
- výše poplatků za KO stanovená VZO je 460,-Kč na rok
- 2) a/ počet sběrných míst v obci 3
b/ druhy tříděného odpadu - papír, plasty, sklo, bioodpad, textil
c/ celkový počet kontejnerů – 35: 34 plastový 1100 l, 1 kovový textil
- 3) – ve vlastnictví obce je 1 kontejner plastový 1100 l, ostatní plastové 1100 l
v pronájmu firmy SITA CZ, 1x kovový TextilEco a.s.
- 4) – SITA CZ a.s.

OBEC KOVALOVICE
IČ: 00488178
Okr. Brno venkov


Milan Blahák
starosta obce